
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
SHOQERIA" BIA CONSTRUCTION" 

NIPTI L32130005E 
NR. 13 PROT. 137 

Tiranë, me 27.07.20 17 

VENDIM I ASMBLESE SE ORTAKEVE 

PER MIRATIMIN E RAPORTIT TE EKSPERTIT KONTABEL 

Ne ortakët e shoqerise " BIA CONSTRUCTION" SH. P. K., Besnik LULAJ dhe Nertin NEZHA, 
mbledhur sot me date 27.07.2017 pasi morëm ne shqyrtim rendin e dites per miratimin e raportit të ekspertit 
kontabel, 

YE ND OS EM:  

1. Te Miratojmë Raportin e Ekspertit Kontabel Z. Artan Golemi per zmadhimin e kapitalit tC 
shoqerisë: 

Kapitale td veta pas zmadhimit td tij rezultojne në vlere 74.3 17.005 Iekë nga te cilat: 

- Kapitali Aksionar 	62.000.000 leke. 

Rezerva Iigjore 	1.049.172 leke. 

-- Rezerva te tjera 	1.267.833 lekë. 

- Fitimet e mbartura 	0 lekë 

- Fitimi i vitit ushtrimor 10.000.000 Iekë 

Kapitali i shoqerise do tejete 62.000.000 leke i zotëruar nga ortakët Besnik LULAJ me 67 % 
dhe Nertin NEZHA me 33% si me poshte: 

Besnik LULAJ —Numëri i pjesve 67, pjesmarrja ne perqindje 67% të kuotave të barabarta. 
Nertin NEZHA —Numëri i pjesve 33, pjesmarrja në perqindje 33% të kuotave ti! barabarta. 

Viera nominale/kuota është 620.000 lekë 

ORTAKET: 

(Besnik LULAJ) (Nertin NEZHA) 
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